BIDO(S) NEST
N  °

vai

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/a"— CEP: 86870-000 eamaraivp(a),hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 71/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento • 	Competente:

cimvi nA MUNIC, 	DE IVAIPORÃ
Lido em ses "ão realizada

Em, 	I

Providencie a pavimentação asfáltica ou com pedra irregular

na Rua Magno Felix da Silva, localizada na Vila Santa

Maria.

Providencie redutores de velocidade na Avenida Espanha,

entre os bairros Jardim Aeroporto e o Conjunto Habitacional

Eduardo Gomes.

Providencie o recape asfáltico em cima da pedra irregular na

Rua José Bonifácio próximo ao SESC e SENAC, localizada

no Jardim Brasília.

Providencie o recape asfáltico em cima da pedra irregular na

Rua Alvorada, localizada na Vila Planalto.

Providencie caminhão pipa nas Ruas da Colônia da

Prefeitura, para amenizar a poeira.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e

vinte.

ALE 	E DIN ' APIN
Vereador

	00000001